
Low Maintenance
Nevyžaduje mnoho péče a přitom vypadá skvěle

Travní směs ProSelect® Low Maintenance se výborně hodí pro plochy, které se příliš neudržují jako jsou
roughy, parky či rekreační plochy. Trávník vypadá hezky, i když se delší dobu neseče. Rovněž vhodné
pro trávníky s omezeným provozem. Jedná se o směs, která hodně vydrží. Díky vysoké toleranci vůči
zasolení se směs ProSelect® Low Maintenance výborně hodí do přímořských oblastí. Má nízké nároky
na výživu i ochranu proti chorobám a dobře se jí daří i při nízké intenzitě osvětlení, např. ve stínu
výškových budov nebo pod stromy. Snáší vyšší teploty i sucho, a proto ji lze použít i v oblastech
s omezeným přísunem vody.

Popis

50% Festuca trachaphylla
30% Festuca rubra trichophylla
20% Festuca rubra rubra

Složení směsi

Výhody

Výborně snáší stín

Nízké nároky na výživu

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/proselect/
https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/proselect/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem

k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/proselect-low-maintenance/

: 12/05/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

Nízká spotřeba vody

Průměrný výsevek: 22,5 g/m²

Výška seče:  35 mm

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem k
různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Dávkování

1 Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Návod k použití

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/proselect-low-maintenance/

